1540

eiusmodi in scriptis sua ac parata tuitioe introitu bonor persone ligamentis et vultibus
cunctis in originali in scriptis contentis demittit omnes et integram ius suum in perso
nam eius succorumq. ipse transfert et transfundit Et introitu realen cum pucca poses
sione et munitur et nobiles duas acceptand. dat et admittit Personali recone mediante.

Zworkowski

Emissio

Coram offo et actis present. pstr. comp. honestus Johannes Szechaki Nobiles Regni
Quilibet sanus mente et corpore exans palam puce ac libere recogit Quia Nobilem Sebe
stianum olim Stanislai Zworkowski de Pulnembus sibi p. ipsum illatis coram actis au
tenticiis in scriptis ob sufficientem satisfactionem getat emitit et liberam facit per
petuis temporibus Sua pnti personali recognitione in pmissis mediante.

Sasiny Borowski

Obligatio

Coram offo et actis present. pstr. comp. Nobiles Sebastianus olim Stanzy Zworkowski
sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia Nobili Joanni olim Petri
Doronski bonor in bitate Sasiny antiqua consisten in primo loco tres sulcos incipien
a granie Zakrzenska ad gram Zworkonska tenden inter met. Stanzy Doronski et Matia
Sasina iacen in alio loco tres sulcos incipien et penden ut sup. inter met. Matia Bo
ronski et Joannis Marcinik iacen sum oitub. et singulis vultibus attinen cunctisq. com
modis eainde modo quod pueniend nullis exceptis in quatuor sexagenis Polon ad e
xemptionem obligant et in scriptis introitu illi p. Altem et Nites duas offore acceptand.
dat et admittit Pacem quoq. occore pmissor ab omni impedimento iudicio quamlibet
pnti toto tempore tenuti eius cauet Sub Vadio aliarum quatuor sexagenar Polon
Et coram offo pnti pempta rnsione Oitub. in vincensum iuris remedijs et defensis
legalibusq. impedimentis etiam de iure concepi bilibus se et suos succores vti attriben
et abrenunciand. Sub amissione sua succorumq. succorum totius et integra causa

Pulazie Mustek

Donatio

Coram offo et actis present. pstr. comp. Nobiles Valentinus olim Alberti
Pulaski sanus mente et corpore exans palam ac libere recogit Quia Nobili Trocipio
olim Pauli Musteki de Pulazie et huius et ipse possens bonor suorum in bitate Pulazie
sitor. Reg. aream suam Indiam sex sulcorum incipien a fluvio ad panetem eius. Trocipio
tenden inter met. Alberti Invenz Pulaski et eiusq. Musteki iacen. Item in campo v. rona
transversalia quinq. sulcorum incipien a Rova ad panetem tenden sum pratis et oitub. ac
singulis eorumq. bonor vultibus attinen eainde modo quod pueniend nihil p. se et suis poster
ant